
1 
 

ZAB.0012.5.4.2023 
 
 

Protokół nr 26/23  
z posiedzenia Komisji Rewizyjnej  

z dnia 5 grudnia 2023 roku 
 
 

1) Otwarcie obrad Komisji. 
 
Pani Barbara Wałęsa - Przewodniczący Komisji Rewizyjnej w dniu 5 grudnia 2023 roku 
o godzinie 12:10 otworzyła obrady Komisji Rewizyjnej, powitała członków Komisji oraz 
Panią Jolantę Sakowską – Skarbnika Powiatu i Pana Piotra Krygiera – Sekretarza Powiatu.  
Lista zaproszonych osób stanowi załącznik nr 1 do niniejszego protokołu.  
 

2) Stwierdzenie quorum.  
 
Przewodniczący Komisji na podstawie listy obecności stwierdziła, że aktualnie w obradach 
komisji bierze udział 4 radnych, co stanowi wymagane quorum a zatem obrady komisji są 
prawomocne.  
Lista obecności radnych stanowi załącznik nr 2 do niniejszego protokołu.  
 

3) Przyjęcie porządku obrad. 
 
Przewodniczący Komisji poinformowała, że radni otrzymali porządek obrad składa się z 10 
punktów w następującym brzmieniu.  
Porządek obrad: 

1) Otwarcie obrad Komisji. 
2) Stwierdzenie quorum.  
3) Przyjęcie porządku obrad. 
4) Przyjęcie protokołu nr 25/23 z posiedzenia Komisji Rewizyjnej z dnia   7 września 

2023 r. 
5) Zapoznanie z protokołami z kontroli przeprowadzonej przez Zespół Kontrolny 

Komisji Rewizyjnej: 
a) Nr 30/23 z dnia 21 września 2023 r. w Domu Pomocy Społecznej w Wilkowiczkach, 
b) Nr 31/23 z dnia 21 września 2023 r. w Domu Pomocy Społecznej w Rzeżewie.  
6) Ustalenie zakresu kontroli udzielonych w I półroczu 2023 r. dotacji.  
7) Wyznaczenie zespołu kontrolnego do przeprowadzenia kontroli oraz ustalenie terminu 

kontroli.  
8) Opracowanie projektu planu pracy i kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu we 

Włocławku na rok 2024.  
9) Sprawy różne. 
10) Zamknięcie obrad Komisji. 

 
Następnie zapytała czy są uwagi? W związku z brakiem uwag, zapytała, kto jest za 
przyjęciem porządku obrad i przeprowadziła procedurę głosowania. 
Wyniki głosowania: 
Za – 4 
Przeciw – 0  
Wstrzymało się – 0  
Na podstawie przeprowadzonego głosowania Przewodniczący Komisji stwierdziła, że 
komisja przyjęła porządek obrad. 



2 
 

Porządek obrad komisji stanowi załącznik nr 3 do niniejszego protokołu.  
 

4) Przyjęcie protokołu nr 25/23 z posiedzenia Komisji Rewizyjnej z dnia 7 września 
2023 r. 

 
Przewodniczący Komisji powiedziała, że z obrad komisji z dnia 7 września 2023 r. został 
sporządzony protokół, który był do wglądu w Kancelarii Przewodniczącego Rady. 
Przewodnicząca zapytała radnych czy mają uwagi? Uwag nie było.  
Przewodniczący Komisji zapytała, kto jest za przyjęciem protokołu nr 25/23 i przeprowadziła 
procedurę głosowania. 
Wyniki głosowania: 
Za – 4 
Przeciw – 0  
Wstrzymało się – 0  
Na podstawie przeprowadzonego głosowania Przewodniczący Komisji stwierdziła, że 
komisja przyjęła protokół nr 25/23 z dnia  7 września 2023 r. 
 

5) Zapoznanie z protokołami z kontroli przeprowadzonej przez Zespół Kontrolny 
Komisji Rewizyjnej: 

 
a)Nr 30/23 z dnia 21 września 2023 r. w Domu Pomocy Społecznej w Wilkowiczkach. 

 
Przewodniczący Komisji powiedziała, że z kontroli przeprowadzonej w Domu Pomocy 
Społecznej w Wilkowiczkach został sporządzony protokół. Zespół Kontrolny nie wniósł 
uwag, nie podjął wniosków. 
Przewodniczący Komisji zapytała radnych, kto jest za przyjęciem protokołu i przeprowadziła 
procedurę głosowania. 
Wyniki głosowania: 
Za – 4 
Przeciw – 0  
Wstrzymało się – 0  
Na podstawie przeprowadzonego głosowania Przewodniczący Komisji stwierdziła, że 
komisja przyjęła protokół nr 30/23 z dnia 21 września 2023 r.  
 

b)Nr 31/23 z dnia 21 września 2023 r. w Domu Pomocy Społecznej w Rzeżewie.  
 
Przewodniczący Komisji powiedziała, że z kontroli przeprowadzonej w Domu Pomocy 
Społecznej w Rzeżewie został sporządzony protokół. Zespół Kontrolny nie wniósł uwag, nie 
podjął wniosków. 
Przewodniczący Komisji zapytała radnych, kto jest za przyjęciem protokołu i przeprowadziła 
procedurę głosowania. 
Wyniki głosowania: 
Za – 4 
Przeciw – 0  
Wstrzymało się – 0  
Na podstawie przeprowadzonego głosowania Przewodniczący Komisji stwierdziła, że 
komisja przyjęła protokół nr 31/23 z dnia 21 września 2023 r.  
 
  



3 
 

6) Ustalenie zakresu kontroli udzielonych w I półroczu 2023 r. dotacji.  
 
Przewodniczący Komisji odczytała tematykę kontroli:  
Kontrola udzielonych w I półroczu 2023 r. dotacji, poprzedzona informacją Starosty 
Włocławskiego.  

1) Dotacje celowe dla jednostek sektora finansów publicznych. 
2) Dotacje celowe dla jednostek spoza sektora finansów publicznych.  

 
Przewodniczący Komisji zapytała radnych czy mają uwagi do przedłożonej tematyki?  
Radni nie wnieśli uwag. 
Przewodniczący Komisji zapytała, kto jest za przyjęciem tematyki kontroli i przeprowadziła 
procedurę głosowania. 
Wyniki głosowania: 
Za – 4 
Przeciw – 0  
Wstrzymało się – 0  
Na podstawie przeprowadzonego głosowania Przewodniczący Komisji stwierdziła, że 
komisja przyjęła tematykę kontroli.  
 

7) Wyznaczenie zespołu kontrolnego do przeprowadzenia kontroli oraz ustalenie 
terminu kontroli.  

 
Przewodniczący Komisji wyznaczyła zespół kontrolny w składzie: 
Pan Karol Matusiak – Przewodniczący Zespołu Kontrolnego oraz członkowie:  Pani Ewa 
Kończyńska, Pan Jerzy Pawłowski, Pan Włodzimierz Kaczmarek,  Pani Barbara Wałęsa. 

 
Termin kontroli: 12.12.2023 r. godz. 12:00 
 

8) Opracowanie projektu planu pracy i kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu 
we Włocławku na rok 2024.  

 
Przewodniczący Komisji zapytała radnych czy mają uwagi lub inne propozycje do projektu 
planu pracy komisji? Radni nie wnieśli uwag.  
Przewodniczący zapytała, kto jest za przyjęciem projektu planu pracy i kontroli komisji, 
i przeprowadziła procedurę głosowania. 
Wyniki głosowania: 
Za – 4 
Przeciw – 0  
Wstrzymało się – 0  
Na podstawie przeprowadzonego głosowania Przewodniczący Komisji stwierdziła, że 
komisja przyjęła projekt uchwały.  
Projekt uchwały w sprawie planu pracy i kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu we 
Włocławku na rok 2024 stanowi załącznik nr 4 do niniejszego protokołu.  
O godz. 12:15 na obrady komisji przybyła radna Pani Ewa Kończyńska.  
 

9) Sprawy różne. 
 
Przewodniczący Komisji zapytała radnych czy w tym punkcie obrad chcieliby złożyć 
wnioski, oświadczenia?  
Radni nie złożyli wniosków.  
  



4 
 

 
10) Zamknięcie obrad Komisji. 

 
W związku ze zrealizowaniem porządku obrad, Przewodniczący Komisji zamknęła w dniu 
5 grudnia  2023 r. o godzinie 12:30  posiedzenie Komisji Rewizyjnej. 
 
 

  Przewodniczący  
Komisji Rewizyjnej  
 
Barbara Wałęsa 

       
 
 
       Sekretarz  
Komisji Rewizyjnej  
 
Karol Matusiak  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Ze Starostwa Powiatowego protokołowała:  
Katarzyna Dąbrowska – Czerwińska ……… 


